
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

10.06.2015           № 129 

 

 

Про впорядкування адреси               

приміщення магазину гр. Ступки А.Г.            

по вул. Леніна, 34 в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу 20/100 частинам майнового комплексу (частина сходів, 

коридору 1-поверху, приміщення 2-го поверху колишнього магазину „Супутник“) 

загальною площею 419,3 кв.м, що належать громадянину Ступці А.Г. на праві 

приватної власності та розташовані за адресою:  вулиця Леніна, 34 в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування:              вулиця  Леніна,  34; 

адреса після впорядкування:    вулиця Леніна, 34/2. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 

  

http://www.docufreezer.com/order

